Протокол заседания жюри по подведению итогов межрегионального заочного конкурса «Рабочих тетрадей по

общеобразовательной дисциплине «Математика»

28 «февраля» 2019 год

Председатель жюри:

Попова Оксана Александровна – директор ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум», преподаватель высшей квалификационной

категории.

Члены жюри:

Жилкина Елена Сергеевна – старший методист ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум», преподаватель высшей квалификационной

категории;

Матонина Ирина Викторовна –  преподаватель математики ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум», высшая квалификационная

категория;

Котегова Тамара Николаевна – преподаватель математики ГАПОУ Иркутской области «Усольский индустриальный техникум», высшая

квалификационная категория;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов межрегионального заочного конкурса «Рабочих тетрадей по общеобразовательной дисциплине «Математика».

В конкурсе приняли участие преподаватели образовательных организаций медицинского и фармацевтического профиля Сибирского

федерального округа:

1. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Тулунский медицинский колледж»

2. Медицинский колледж железнодорожного транспорта Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Иркутский государственный университет путей сообщения»

3. Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Иркутский базовый медицинский колледж»

4. Тарский филиал бюджетного профессионального образовательного учреждения Омской области «Медицинский колледж»

5. Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Канский медицинский техникум»

6. Кяхтинский филиал Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Байкальский базовый

медицинский колледж МЗ РБ»

7. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кемеровский областной медицинский колледж»

Новокузнецкий филиал

Всего на конкурс было представлено 7 работ.

По итогам заседания жюри, призовые места были распределены следующим образом:

Наименование ОО
ФИО автора,

должность
Тема рабочей тетради

Баллы по критериям оценки
Итого Результат

1 2 3 4 5 6 7 8

ОГБПОУ «Тулунский

медицинский колледж»

Угловская Анна

Петровна,

преподаватель

математики и

информатики

Применение производной

к построению

графиков функций

4 3 3 3 0 0 0 5 18 Сертификат

участника

Медицинский колледж

железнодорожного транспорта

ИрГУПС

Зверева Наталья

Алексеевна,

преподаватель

Шелепова Ирина

Владимировна,

преподаватель

Математика 5 5 5 0 5 5 0 0 25 Сертификат

участника

ОГБПОУ «Иркутский базовый

медицинский колледж»

Гусак Ирина

Александровна,

преподаватель

математики и

информатики

«Комбинаторика,

статистика, теория

вероятностей»

5 4 3 0 4,5 4,5 5 5 31 2 место

Тарский филиал БПОУ Омской

области «Медицинский колледж»

Сердюкова Елена

Витальевна,

преподаватель

первой категории

Тела и поверхности

вращения

5 5 4 0 0 5 0 5 24 Сертификат

участника

КГБПОУ «Канский медицинский

техникум»

Федорова Юлия

Владимировна

Зам. директора по

УР, преподаватель

Мельникова

Екатерина

Викторовна

Преподаватель

Рабочая тетрадь учебной

дисциплины

«Математика»

Учебная дисциплина

ЕН.01 Математика.

Специальность 34.02.01

Сестринское дело.

5 5 5 5 5 4 5 0 34 1 место

Кяхтинский филиал

ГАПОУ «Байкальский базовый

Дашеева Туяна

Валерьевна

Корни, степени и

логарифмы

4,5 4 4 3 4 5 0 5 29,5 3 место